
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 立替金 40,000

4 1 事務所費 33,165 6,835 50%計上

4 1 事務所費 5,660 1,175 80%計上

4 1 広聴費 900 275

4 1 広報費 550 △ 275 50%計上

4 3 政務活動費 179,725

4 3 立替金返還 139,725

4 3 広聴費 700 139,025

4 4 広聴費 700 138,325

4 5 広聴費 900 137,425

4 5 広聴費 400 137,025

4 6 広聴費 880 136,145

4 7 広聴費 700 135,445

4 7 事務所費 9,956 125,489 80%計上

4 8 広聴費 700 124,789

4 9 広報費 5,500 119,289 50%計上

4 9 会議費 600 118,689

4 9 事務所費 439 118,250

4 9 事務所費 1,006 117,244

4 10 広聴費 700 116,544

4 11 広聴費 700 115,844

4 12 事務所費 3,554 112,290 80%計上

4 12 事務所費 111 112,179 80%計上

4 13 事務費 1,860 110,319 50%計上

4 13 広聴費 700 109,619

4 14 広聴費 600 109,019

4 15 広聴費 700 108,319

4 26 事務所費 8,026 100,293 80%計上

4 27 広聴費 520 99,773

4 27 広聴費 700 99,073

4 27 広報費 16,665 82,408ホームページ保守管理費　４月分
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レターパックプラス

区民相談　駐車場代
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A3封筒

サインペン

ガソリン代

コピー用紙・角２封筒

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

区議会報告　映像・音響費
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立替金返還 △ 40,000

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

4/9区議会報告　会場費

４月分＠180,000円 180,000

立替金 40,000

事務所家賃　４月分

角２封筒・クリアファイル

政務活動費　会計帳簿

令和５年度４月分 議員名 高山　しんご

支出内容 収入金額



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度４月分 議員名 高山　しんご

支出内容 収入金額

4 28 事務所費 3,044 79,364 80%計上

4 28 事務費 2,196 77,168 50%計上

4 28 事務所費 1,883 75,285 80%計上

4 28 広聴費 520 74,765

4 28 広聴費 700 74,065

4 30 広聴費 600 73,465

5 24 事務所費 860 72,605 80%計上

5 31 事務費 3,006 69,599 50%計上

110,401 69,599累　計 180,000

区民相談　駐車場代

電気料金（４月分：4/17～30日割り）

携帯代（４月分）

電気料金 ４月分

レターパックプラス

区民相談　駐車場代

水道料金　３～４月分

ガソリン代


